[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
*******************************

г. Нижнеудинск,  ул. Октябрьская, 1                                        тел: 8(39557) 7-05-64
От  «   27   » декабря    2021г.  № 244

                                           факс: 8 (39557) 7-05-04

                                                                                                                       E-mail: nuradm@rambler.ru
О подготовке проекта

 межевания  территории
На основании ст.  11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пункта 15 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2013г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 45, 47 Устава муниципального образования «Нижнеудинский район», администрация муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район» приступить к подготовке проекта межевания территории в целях определения местоположения границ земельных участков, образуемых для строительства, реконструкции, эксплуатации линейных объектов – автомобильная дорога общего пользования местного значения Нижнеудинск - Новое Село.

2. Организацию по сбору данных поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Наше Время - Нижнеудинское» и размещению на официальном сайте администрации муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район» http://www.nuradm.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместитель мэра-председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Гарагуля А.В.

Мэр муниципального образования
«Нижнеудинский район»
А.А.Крупенев
Гарагуля А.В.